
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный № <//

Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг 
по погребению в Пограничном муниципальном округе

Руководствуясь Федеральными законами от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и 

похоронном деле", от 19.12.2016 № 444 «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации 

выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской 

Федерации, и приостановлении действия части 2 статьи 6 Федерального закона «О 

дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей» и 

Законом Приморского края от 23.12.2005 N 332-K3 "О погребении и похоронном деле 

в Приморском крае" Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению с 

01.02.2025 года в п.Байкал, п.Таловый, с.Барабаш-Левада, с.Барано-Оренбургское, 
с.Бойкое, с.Богуславка, с.Духовское. с.Салпкмй с а



2. Утвердить гарантированный перечень услуг по погребению в 

пгт.Пограничный согласно приложению 1, п.Байкал, п.Таловый, с.Барано- 

Оренбургское, с.Бойкое, с.Садовый, с.Софье-Алексеевское, железнодорожная 

станция Гродеково-2 согласно приложению 2, в с.Барабаш-Левада согласно 

приложению 3, в с.Богуславка, с.Духовское согласно приложению 4, в с.Жариково, с. 

Нестеровка, с. Рубиновка согласно приложению 5, в с.Дружба, с.Сергеевка, 

с.Украинка, железнодорожная станция Пржевальская согласно приложению 6 

(прилагаются).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 

и Думы Пограничного муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

официального опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.02.2025 года.

Глава муниципального округа ■ 
глава Администрации ;; 5 ' 
муниципального округа» О. А. Александров


